
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.12.2021

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 17 marca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305)
i art.30 ust. l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713,
1378) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568 ze zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie zdnia
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr l

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 52.866.378,23

- bieżące 49.573.935,87

- w tym z UE 0,00

-majątkowe 3.292.442,36

- w tym z UE 2.772.442,36

- Dochody na zadania zlecone: 14.215.693,70

- WYDATKI 53.186.549,40

- bieżące 47.299.486,87

- w tym z udziałem środków z UE 4.549,00

- majątkowe 5.887.062,53

- w tym na programy z udziałem środków UE 3.280.442,36

- Wydatki na zadania zlecone: 14.215.693,70

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B ii/mistrz

A
\^ac£K IpziIpzi Kaczmarek

Id: 22103B5B-635D-450C-898A-8041786AB764. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.12.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 17.03.2021 r.

Dział

750

754

926

Rozdział

75023

75412

92601

92605

Paragraf

4300

4530

4260

4270

4210

4270

4300

4520

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii
Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Przed zmianą

7220386,17

5 442 296,00
331 310,00

80 000,00

295 000,00

295 000,00

45 000,00
5000,00

548 499,00

193449,00
7 000,00

5 000,00

355 050,00
45 000,00

33 000,00

Zmiana
0,00
0,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

-8000,00

8 000,00

0,00

0,00

-3 000,00
3 000,00

0,00
10000,00

-10000,00

Po zmianie
7 220 386,17

5 442 296,00
371 310,00

40 000,00

295 000,00

295 000,00

37 000,00

13000,00

548499,00

193449,00

4 000,00
8 000,00

355 050,00

55 000,00

23 000,00

Razem: 53 186549,40 0,00 53 186549,40

acek Jdzi Kaazmar^k

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 22103B5B-635D-450C-898A-8041786AB764. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Wydatki bieżące

Uzasadnienie

Dokonuje się przeniesień planów pomiędzy paragrafami w Rozdziałach: 75023, 75412, 92601 i 92605 -
zabezpieczenie środków na usługi pocztowe w Urzędzie Miejskim, usługi remontowe w remizie OSP
w Łabiszynie oraz usługi remontowe i ogólnobudowlane na Stadionie Miejskim w Łabiszynie.

Id: 22103B5B-635D-450C-898A-8041786AB764. Podpisany Strona l


